
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. MARCONI” 
 Via della Costituente, 4/a – 43125 PARMA  

 Tel +39 0521.282043 - Fax +39 0521.231353  

 C.F: 80009230345 CUPA: UFNCYE  

Sito web: www.liceomarconipr.gov.it E-mail: marconi@liceomarconipr.gov.it 
 Pec: prps030009@pec.istruzione.it 

 

Agli studenti 

Ai docenti 
Alle famiglie 

Al personale ATA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

• Visto l’evolversi rapido della situazione contagi, anche all’interno 

delle classi, soprattutto per contatti con positivi all’esterno della 

scuola,  

• per tutelare ancor di più la salute di tutti in deroga al Protocollo 

Marconi e alla Normativa nazionale, 

• su invito del Dipartimento di sanità pubblica dell’Asl di Parma, 

impegnata, con e per  la scuola, ad arginare la catena dei contatti, 

 
DISPONE 

 

l’obbligo di mantenere indossata la mascherina 
chirurgica/equivalente/superiore per tutto il tempo di permanenza 

all’interno dell’edificio scolastico e nelle zone esterne limitrofe, senza 

nessuna eccezione, compresa la posizione statica che garantisce il corretto 
distanziamento. 

La Disposizione entrerà in vigore da lunedì 19 ottobre 2020 fino a nuove 

indicazioni. 
 

Il Dirigente scolastico 

G. Cattani 




		2020-10-18T15:18:24+0200
	CATTANI GLORIA




